



Il Direttore Generale Dott.ssa Teresa Romei

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione Dott. Tommaso Campagna

Area Alta Formazione e Studi Avanzati Dott. Pierluigi Rossano Centola

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato Dott. Nicola Tricarico

**Oggetto:** Nomina del segretario amministrativo della Commissione giudicatrice degli Esami di Stato per l'esercizio della libera professione di Tecnologo alimentare, Il sessione anno 2024.

## **IL RETTORE**

VISTA la legge 8 dicembre 1956, n.1378;

VISTO il Regolamento sugli Esami di Stato di abilitazione all'esercizio delle

libere professioni, approvato con D.M. 9 settembre 1957 e successive

modificazioni ed integrazioni;

VISTA l'Ordinanza n. 634 del Ministero dell'Università e della Ricerca, del 29

aprile 2024, con la quale sono state indette la prima e la seconda sessione degli esami di Stato di abilitazione all'esercizio della

professione di Tecnologo alimentare, relative all'anno 2024, e sono

state adottate, per i predetti esami di Stato, modalità di svolgimento

diverse da quelle ordinarie;

VISTO il Decreto Rettorale n. 1009/2024, prot. n. 28056-V/9 del 22 maggio

2024, con il quale sono state indette presso questa Università, per l'anno 2024, la prima e la seconda sessione degli Esami di Stato di

abilitazione all'esercizio della professione di Tecnologo alimentare;

VISTO l'art. 10 del D.M. 9 settembre 1957 che prevede la figura del

funzionario, al quale sono affidate le operazioni di segreteria delle

Commissioni giudicatrici degli Esami di Stato;





VISTO l'art. 2 del Decreto Ministeriale del 15 ottobre 1999 riguardante la

determinazione dei compensi da corrispondere a tali funzionari;

VISTA la delibera Consiglio di Amministrazione del 21/07/2017, con la quale

sono stati ulteriormente dettagliati i criteri per la determinazione dei compensi spettanti ai componenti delle Commissioni giudicatrici e al funzionario amministrativo, a cui sono affidate le operazioni di

segreteria;

CONSIDERATA la disponibilità pervenuta, per la II sessione dell'anno 2024, da parte

della Dott.ssa Antonella Consales, in servizio presso l'Area Alta Formazione e Studi avanzati. Servizio Master. Corsi di

Perfezionamento ed Esami di Stato:

RITENUTO la Dott.ssa Antonella Consales dotata della capacità e dell'esperienza

necessaria per lo svolgimento della funzione di segretario amministrativo della Commissione degli Esami di Stato di Tecnologo

alimentare, per la II sessione dell'anno 2024;

**SENTITO** il Direttore Generale:

## **DECRETA**

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

La Dott.ssa Antonella Consales è nominata segretario amministrativo della Commissione giudicatrice degli Esami di Stato per l'esercizio della libera professione di Tecnologo alimentare, per la II sessione dell'anno 2024.

Gli oneri derivanti dalla suddetta prestazione di lavoro graveranno sulla voce COAN CA.04.43.18.05 "Concorsi Esami di Stato".

IL RETTORE
Prof. Lorenzo Lo Muzio
Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005